[image: image1.png]

                                                                                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УГРАНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17.07.2024  №375
	 О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Угранский район»  Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями , Администрация муниципального образования «Угранский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Угранский район»  Смоленской области , утвержденным постановлением Администрации  муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 08.02.2024 №74 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Угранский район»  Смоленской области»  изменения:
1.1 Вывести  из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Угранский район»  Смоленской области:

- Арефьеву Елену Сергеевну – ведущего специалиста отдела образования Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, члены комиссии;

- Ключкину Екатерину Андреевну- - инспектора Вяземского межмуниципального филиала Федерального казённого учреждения уголовно-исправительной инспекции, Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Смоленской области, члена комиссии;
1.2.Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Угранский район»  Смоленской области:

- Зубко Марию Александровну , советника директора по воспитанию и взаимодействию с общественными организациями, учителя истории и обществознания  в муниципальном бюджетном  образовательном учреждении  «Угранская средняя школа», члена комиссии;
-Алифирову Елену Юрьевну- ведущего специалиста отдела образования Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, члены комиссии;

-Ладунову Светлану Викторовну- - инспектора Вяземского межмуниципального филиала Федерального казённого учреждения уголовно-исправительной инспекции, Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области Баринову Н.В.
Глава  муниципального образования

 «Угранский район» Смоленской области                               Н.С. Шишигина
	Отп.  1 экз. в дело

Исп.  Макарова Н.А.
4-10-45
Виза:

Баринова Н.В.

(управляющий делами)____________

	Разослать: прокуратуре,

 Членам комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

«___»_________________2024г.

«___»_________________2024г.

	                  Приложение  № 1

к постановлению Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области   от 08.02.2024 №  74
(в редакции постановлений
 от ___________________ № _____)

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  в муниципальном образовании «Угранский район» Смоленской области
	 Баринова

Наталья Викторовна
	- управляющая делами Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, председатель комиссии;
тел. (48137) 4-12-50, 8-915-632-07-13;

	Колобов

Сергей Александрович
	- начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии, тел (48137) 4-17-56;

	Макарова
Наталья Александровна
	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Угранский район» Смоленской области, тел.(48137) 4-10-45;

	Члены комиссии

	Алифирова

Елена Юрьевна
	- ведущий специалист отдела образования Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области,

 тел.(48137) 4-19-83

	Егорова

Евгения Васильевна
	- главный специалист по организации работы Угранского района регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Смоленской области,
тел. 8-919-041-27-48

	Зубко

Мария Александровна
	- советника директора по воспитанию и взаимодействию с общественными организациями, учителя истории и обществознания  в муниципальном бюджетном  образовательном учреждении  «Угранская средняя школа», тел. 8-9517170359;

	Капустина

Татьяна Анатольевна
	-  директор СОГОКУ Центра занятости населения Угранского района Смоленской области

тел. (48137) 4-16-54

	Коняхин

Александр Артурович
	- начальник отделения ОНД и ПР Вяземского, Темкинского и Угранского районов УНД и ПР Главного управления МЧС России по Смоленской области

тел.

	Крупенченкова

Елена Алексеевна
	- главный специалист в Угранском районе ОСЗН в Вяземском районе  (по согласованию),

тел.(48137) 4-10-44;

	Ладунова

Светлана Викторовна
	- инспектор Вяземского межмуниципального филиала Федерального казённого учреждения уголовно-исправительной инспекции, Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Смоленской области

тел. 8-960-588-67-12;

	Никитин

Анатолий Анатольевич
	- главный специалист отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области,

тел. (48137) 4-11-60, 8-910-115-98-54;

	Олейник

Софья Сергеевна
	- инспектор ПДН пункта полиции по Угранскому району межмуниципального отдела МВД России «Вяземский» , тел.(48137) 4-14-49,
8-910-781-54-04;

	Федоров

Евгений Александрович
	- начальник Пункта полиции по Угранскому району межмуниципального отделения МВД РФ «Вяземский», тел. (48137) 4-12-45;

	Филиппова

Анна Анатольевна
	- ведущий специалист Аппарата  Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области тел. (48137) 4-10-45;

	Фоменкова

Ирина Николаевна
	-  начальник отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области

Тел. 4-16-65